令和６年４月吉日

同志社大学校友会西三河クラブ

総会・交流会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より弊クラブ活動に格別のご高配を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて本年度のクラブの総会・交流会のご案内をさせて頂きたいと思います。

皆様に、参加して良かったと思って頂けるような総会・交流会にするため、講演会や写真・

絵画などの芸術文化作品の展示を予定しておりますので是非皆様ご参加下さい。

なお、芸術文化作品展示ご希望の校友の方は、事前に下記の担当者までご連絡ください。

※西三河在住・在勤以外の方の参加も歓迎しております。

敬具

                   記

 日 時 2024 年 6 月 1 日(土）

      13 時 30 分～  受付

      14 時 00 分～  総会

      14 時 20 分～    講演会

      15 時 05 分～  懇親会 作品展示

      16 時 15 分  閉会予定

 ※会終了後に二次会「ととや（東岡崎本店）」（ワンドリンク付男性 4,000 円、女性 2,000

円 その後は追加費用）を予定(希望者のみ)

講 師  杉﨑正美氏（S57 法卒）

 場 所  葵丘会館 (TEL0564－57－1451)

       岡崎市明大寺町字西郷中 39－77 名鉄東岡崎駅南徒 2 分

 参加費  男性 3,000 円 女性 2,000 円

※お忙しい時期に大変恐縮ですが、準備の都合上４月 30 日(火)までにご返信ください。

（ご連絡先）444-0833 岡崎市柱曙１－９－１２

内 藤 公 認 会 計 士 事 務 所   公認会計士・税理士 内 藤 公 士

TEL 0564-59-2700 FAX 0564-59-2701

mail:info@naito-cpa.com

                                     以 上